



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN ACTION HOUSE APS**  
**INDUSTRIVEJ 1, 9480 LØKKEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2022

---

Bjarne Kjærsgaard Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Løkken Action House ApS Industrivej 1 9480 Løkken
	CVR-nr.: 17 62 88 95 Stiftet: 1. januar 1994 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Kjærsgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Metropol, Østergade 30, 1. 9800 Hjørring
	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktivitetscenter med indendørs gokartbane, bowling-center samt andre tilsvarende aktiviteter. Selskabet kan i tilknytning hertil drive serveringsvirksomhed samt al i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet kan herudover foretage investeringsvirksomhed samt foretage kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger til 2021, men årets forløb lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2021 realiseret et resultat på 5.225 tkr. mod 4.922 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift har været tvangslukket 2 gange; fra januar til april, hvor store dele af Danmark lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for virksomheden, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabet har haft den bedste sommer i historien, ligesom selskabet har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge aktivitetscentret, når der har været åbent.

Måden hvorpå selskabet har været drevet gør, at der er kapital og likviditet til at stå imod med i krisen, omend det er kritisk, at aktivitetscentret er lukket. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er truet i den aktuelle krise, hvor også hjælpepakkerne bidrager til likviditeten i perioden. Der er desuden positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltag for, at selskabet klarer sig gennem krisen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>10.328.041</b>	<b>10.396.133</b>
Personaleudgifter.....	2	-6.422.513	-6.819.602
Af- og nedskrivninger.....		-1.306.804	-1.015.229
Andre driftsudgifter.....		0	-197.833
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.598.724</b>	<b>2.363.469</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.965.929	1.475.393
Renteindtægter.....		1.631.216	2.066.632
Renteudgifter.....		-32.140	-9.828
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.163.729</b>	<b>5.895.666</b>
Skat af årets resultat.....	3	-923.657	-973.240
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.240.072</b>	<b>4.922.426</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	282.500
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.965.929	1.475.393
Overført resultat.....		3.274.143	3.164.533
<b>I ALT</b> .....		<b>5.240.072</b>	<b>4.922.426</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Ejendomme.....		4.611.962	4.691.799
Automater.....		110.516	165.388
Andre anlæg og inventar.....		1.554.173	2.620.168
Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.650.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.926.651</b>	<b>7.477.355</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.788.901	6.282.972
Lejededpositum.....		2.100.000	2.220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>7.888.901</b>	<b>8.502.972</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.815.552</b>	<b>15.980.327</b>
Varelager.....		187.400	245.720
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>187.400</b>	<b>245.720</b>
Tilgodehavende fra salg.....		103.137	151.854
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.075.053	1.054.336
Udskudt skatteaktiv.....		54.606	0
Andre tilgodehavender.....		11.646.384	6.538.257
Tilgodehavende selskabsskat.....		195.065	13.788
Periodeafgrænsningsposter.....		2.102.203	2.101.834
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.176.448</b>	<b>9.860.069</b>
Andre værdipapirer.....	6	14.092.593	10.151.845
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>14.092.593</b>	<b>10.151.845</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.658.918</b>	<b>7.019.725</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>35.115.359</b>	<b>27.277.359</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>50.930.911</b>	<b>43.257.686</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		3.608.901	4.142.972
Overført overskud.....		38.855.926	33.081.783
Forslag til udbytte.....		0	282.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>42.664.827</b>	<b>37.707.255</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	58.333
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>58.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		360.792	250.162
Anden gæld.....		7.147.144	5.059.207
Periodeafgrænsningsposter.....		758.148	182.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.266.084</b>	<b>5.492.098</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.266.084</b>	<b>5.492.098</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>50.930.911</b>	<b>43.257.686</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	 <b>7</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	4.142.972	33.081.783	282.500	37.707.255
Forslag til resultatdisponering.....		1.965.929	3.274.143		5.240.072
Ordinært udbytte.....				-282.500	-282.500
Modt./dekl. udbytte.....		-2.500.000	2.500.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.608.901</b>	<b>38.855.926</b>	<b>0</b>	<b>42.664.827</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
I forbindelse med Covid-19 pandemien har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 2.798 tkr. og er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleudgifter</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	13	
Løn og gager.....	4.954.120	5.426.854	
Pensioner.....	1.214.368	1.181.354	
Andre omkostninger til social sikring.....	136.467	139.016	
Andre personaleomkostninger.....	117.558	72.378	
	<b>6.422.513</b>	<b>6.819.602</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.036.596	1.023.374	
Regulering af udskudt skat.....	-112.939	-50.134	
	<b>923.657</b>	<b>973.240</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Ejendomme	Automater	
Kostpris 1. januar 2021.....	4.816.801	7.472.752	
Tilgang.....	0	24.500	
Afgang.....	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>4.816.801</b>	<b>7.497.252</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	125.002	7.307.364	
Årets afskrivninger .....	79.837	79.372	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>204.839</b>	<b>7.386.736</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>4.611.962</b>	<b>110.516</b>	
		Mat.	
		anlægsaktiver	
	Andre anlæg og	under udførelse	
	inventar	og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....	10.936.446	0	
Tilgang.....	81.600	1.650.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>11.018.046</b>	<b>1.650.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	8.316.278		
Årets afskrivninger .....	1.147.595		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>9.463.873</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.554.173</b>	<b>1.650.000</b>	

## NOTER

Note

## Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum
Kostpris 1. januar 2021.....	2.140.000	2.100.000
Tilgang.....	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.180.000</b>	<b>2.100.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	4.142.972	0
Udloddet resultat .....	-2.500.000	0
Årets værdireguleringer .....	1.965.929	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>3.608.901</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>5.788.901</b>	<b>2.100.000</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BeachCamp.dk ApS, Løkken.....	1.984.261	123.529	50 %
Klim Strand Camping A/S, Løkken.....	9.513.540	3.808.328	50 %
Bike Løkken ApS, Løkken.....	160.000	-	25 %

## Andre værdipapirer

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede investerings- foreningsbeviser	Børsnoterede udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	3.495.016	8.951.434	1.646.143
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-204.131	1.298.170	234.259

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

	Regnskabs- mæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20A, Løkken.....	3.333.959	3.850.000
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20B, Løkken.....	1.278.003	1.050.000

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor associeret virksomhed vedrørende prioritetsgæld i Nykredit. Pr. 31. december 2021 udgør restgælden 3.013 tkr.

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor associeret virksomhed vedrørende prioritetsgæld i Nykredit. Pr. 31. december 2021 udgør restgælden 3.938 tkr.
